
询比公告

 

询比编号：JCZXLJ2024072503 

询比名称： 中色东方集采中心电工及电子元器件采购项目（二级）

报价截止时间：2024年 08月 02日 16时 21分

采购人： 中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

联系人：李军

联系方式：13209666111

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

JCZXLJ2024072503

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1

精密箱

式试验

炉炉丝

11KW 

φ2.5mm

设备型

号：

JSX11-

3A，厂

家：西

安天虹

仪表有

限公司

质量部 2 套
一次性

到货

2 断路器
DZ108-

32/111

机加车

床
3 个

一次性

到货

3
按钮开

关

红色、

绿色各

10

LA38-11
机加车

床
20 个

一次性

到货

4 黄腊管 φ12 丝材 10 米
一次性

到货

5
旋钮开

关

TAYEE 

LA42

车床、

焊箱使

用

10 个
一次性

到货

6

天车起

重保护

器

ABUS 

LIS-SE 

AN:1778

9

天车使

用
1 个

一次性

到货

7
工业交

换机

SPIDERI

I8TX

1200,60

0设备
10 个

一次性

到货



通讯专

用   品

牌：赫

斯曼

8 灯丝

600KW

水平炉

用

国产，

确保不

折断，

使用

100小

时以上

200 个
一次性

到货

9

铜电极

绝缘磁

环

外经 70

内径 60

高 38mm

见实物 40 个
一次性

到货

10

嵌入式

一体化

触摸屏

型号；

TPC1271

GD

电源

24V-DC
4 块

一次性

到货

11
数显压

力开关

SMC 

PRESSUR

E

ZSE40AF

-01-T

升温钝

化使用
50 个

一次性

到货

12
接近开

关

沪工 

LJ18A3-

8-Z/BX

10 只
一次性

到货

13
PLC模

块

CQM1-

PA206
10 个

一次性

到货

14
控制变

压器
BK-500

220变

220
1 个

一次性

到货

15 指示灯

AD16-

16c 

220v

30 个
一次性

到货

16 开关

氩弧焊

枪用开

关

20 个
一次性

到货

17
开关电

源

全系列

开关电

源

见样品 5 个
一次性

到货

18
工业插

座箱

板带新

线新增

电源插

座配电

箱材料

27 台
一次性

到货

19 配电箱 380V
板带新

线新增
1 台

一次性

到货



电源插

座配电

箱材料

20
压力开

关

SNS-

C130X 

5302

2 个
一次性

到货

21
限位开

关

D4V-

8108SZ-

N

20 个
一次性

到货

22 阴极块
Φ20x6m

m

电子束

炉用
30 个

一次性

到货

23 灯丝 Φ1mm
电子束

炉用
50 支

一次性

到货

24

千兆单

模单纤

收发器

SC单模

单纤

3KM  一

对（A

端/B

端）

HKN-GE-

3S

监控室

机房
2 个

一次性

到货

25
航空插

头

母头+公

头+对接

罩

GX16-2

芯

500KG

真空炉

使用

20 套
一次性

到货

26 熔断器

500V  

150A  

陶瓷

HDLRS3-

200

500KG

真空炉

使用

20 个
一次性

到货

27
压力继

电器

Y076502

5006 

HD-

HED80P1

X/200L2

4K

1 个
一次性

到货

28

交流电

力控制

器

额定电

压

380V；

电流

730A；

输入信

号 4-

20mA

KTP3G-

800A-B-

TR

罩式炉 1 台
一次性

到货

29

P+F频

率信号

转换安

P+F：

PEPPERL

+FUCHHS

K系列 

KFU8-

UFC-

立式炉 1 个
一次性

到货



全栅 Ex1.D

30
接近开

关

UC2000-

30GM-

iur-v5

6 个
一次性

到货

31
旋转编

码器

RVI78N-

10CK2A3

1N-

05000

带连接

线
1 个

一次性

到货

32 变送器

电源

220V  

输入交

流电流

AC 0-5A  

输出 4-

20MA   

导轨安

装   品

牌：虹

润精密

仪器

电流变

送器型

号：

NHR-D4-

X-I-0-A

换热站

更换电

流变送

器

12 个
一次性

到货

33
开关电

源

输入

AC：

220V    

输出直

流 24V   

额定电

流 5A   

功率

120W   

导轨型

型号：

EDR-

120-24   

品牌：

明纬

换热站

及配电

柜用

10 个
一次性

到货

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 07月 25日 16时 20分至 2024

年 08月 02日 16时 21分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

资质要求：危险化学品报价供应商资质必须符合国家相关资质要求，危化品生产企业应具备

危化品安全生产许可证，非危化品生产企业应具备危化品经营许可证；负责运输的供应商必



须具备相关的道路运输许可证。

报价要求：参与报价供应商需上传符合我司要求的加盖公章的正式报价单（PDF格式），

报价单内容包括：*交货期;*是否含 13%增值税;*是否含运费;*是否响应我方付款方式;*

售后服务;*是否含装卸费。上传不符合我司要求的报价单我司有权不予入围，望知悉。

*货物在未交付需方前所发生的一切有关环境、安全责任及费用，由供应商承担。

付款方式：货到无质量问题，发票挂账后以电汇或银行承兑汇票支付货款，三月内付清

货款。

质量要求：报价供应商所提供产品应符合国标及相关质量标准。如我司有特殊技术要求，

应按我司技术要求提供产品报价。

中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

（电子签章）

2024-07-24 


		8a8000c675892cc001759760899b4d2d
	2024-07-25T10:42:30+0800
	北京
	中色东方集采中心电工及电子元器件采购项目（二级）询价公告
	中色东方集采中心电工及电子元器件采购项目（二级）询价公告


		8a8000c8713abcfe017152bdb3ed0f93
	2024-07-25T10:42:31+0800
	北京
	中色东方集采中心电工及电子元器件采购项目（二级）询价公告
	中色东方集采中心电工及电子元器件采购项目（二级）询价公告




